
Uchwała nr 21/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 lutego 2019 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy samorządowej, artystycznej instytucji kultury  
pod nazwą: „Mazowiecki Teatr Muzyczny imienia Jana Kiepury w Warszawie” 
oraz nowego brzmienia jej statutu 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 oraz z 2019 r. poz. 115) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Samorządowej, artystycznej instytucji kultury pod nazwą: „Mazowiecki Teatr Muzyczny imienia 
Jana Kiepury w Warszawie” nadaje się nazwę: „Mazowiecki Teatr Muzyczny im. Jana 
Kiepury”. 

§ 2. 

Statut samorządowej instytucji kultury pod nazwą: „Mazowiecki Teatr Muzyczny im. Jana 
Kiepury”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 

Z dniem wejścia w życie statutu, o którym mowa w § 2, traci moc statut samorządowej instytucji 
kultury pod nazwą: „Mazowiecki Teatr Muzyczny imienia Jana Kiepury w Warszawie”,  
w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały nr 25/16 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie zmiany nazwy samorządowej, artystycznej 
instytucji kultury pod nazwą: „Mazowiecki Teatr Muzyczny imienia Jana Kiepury w Otrębusach” 
oraz nowego brzmienia jej statutu.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 
 

  



2 

 

Uzasadnienie 

Mazowieckiemu Teatrowi Muzycznemu imienia Jana Kiepury w Warszawie nadaje się nazwę: 
„Mazowiecki Teatr Muzyczny im. Jana Kiepury”. Dodano możliwość posługiwania się  
przez Teatr nazwą skróconą: „Mazowiecki Teatr Muzyczny”. Ponadto, dostosowuje się statut 
do obowiązujących przepisów prawa. Projekt został przekazany do zaopiniowania  
przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego, która nie wniosła uwag  
do projektu. 


